
Medlemsbrev januari  

Hej medlemmar! Nu är det dags för ännu ett medlemsbrev. Här kommer en 

uppdatering om vad som hänt i föreningen sedan sist och vilka beslut som är 

fattade. ​
Vi hoppas att ni mår bra och ser fram emot ett spännande år tillsammans.  

Snöskottning​
Styrelsen har beslutat att vi endast ska anlita HSB för snöskottning under 

ordinarie arbetstid. Var och en medlem får ansvara för snöskottningen av sin 

parkeringsplats. Var och en medlem ansvarar för snöskottningen utanför sin 

lägenhet och fram till gången.  Vi som bor och äger föreningen måste hjälpas åt 

med snöröjningen av gemensamma ytor. Allt för att dra ner på våra kostnader.  

 

Valberedning 

Vid förra årsmötet blev det inte valt någon valberedning pga av lågt intresse. Vi 

ber därför dig som är intresserad och nyfiken på att veta mer, att personligen 

höra av dig till styrelsen inför årets stämma.  

Varför är valberedningen viktig? 

●​ Säkerställer kontinuitet: Genom att föreslå nya styrelsemedlemmar ser 

valberedningen till att föreningen alltid har en aktiv och engagerad 

styrelse. 

●​ Breddar kompetensen: Valberedningen söker kandidater med olika 

kompetenser för att styrelsen ska kunna fatta väl avvägda beslut. 

●​ Förnyelse: Valberedningen bidrar till att förnya styrelsen och 

introducera nya perspektiv. 

Vad gör valberedningen? 

●​ Söker kandidater: Valberedningen arbetar aktivt med att hitta lämpliga 

kandidater till styrelsen och andra förtroendeuppdrag. 

●​ Utvärderar styrelsens arbete: Valberedningen gör en utvärdering av den 

sittande styrelsens arbete för att identifiera vad som fungerar bra och 

vad som kan förbättras. 

●​ Presenterar förslag: På föreningsstämman presenterar valberedningen 

sina förslag på kandidater och motiverar sina val. 



Hur blir man invald i valberedningen? 

●​ Vanligtvis väljs valberedningen på föreningsstämman. Om du är 

intresserad av att vara med i valberedningen kan du kontakta styrelsen. 

 

Information hämtad från Eslövs kommuns webbplats angående den nya lagen 

om textilt avfall. ​
Från och med den 1 januari ska allt textilt avfall både helt och trasigt sorteras 

ut från övrigt avfall. Kläder, tyger och liknande får inte längre läggas i 

restavfall. Den nya lagen gäller både privatpersoner och verksamheter. ​
Idag kastas cirka 8 kilo textilrester i restavfall per person och år i Sverige. 

Hälften skulle kunna användas som det är och mycket av det andra skulle kunna 

återvinnas. Syftet med den nya lagen är att öka återanvändningen och 

återvinningen av textilt material. Textilt material ska alltså i fortsättningen 

lämna på återvinningscentralerna. Från och med den 1 februari kommer en 

hjälporganisation som heter “Human Bridge# ha insamlingar på samtliga Merab 

återvinningscentraler i Mittskåne.  

Föreningens lån​
Som ni alla vet så kämpar vi i styrelsen för att få ner våra kostnader. Vad avser 

det lån som ska skrivas om nu i januari började Eva , föreningens kassör, tidigt i 

höstas ta kontakt med olika banker för att få ner vår räntesats. Så efterhand 

som löptiderna löper ut, så förhandlar vi med målet att få så låg ränta som 

möjligt.  

 

Tillsammans skapar vi ett trivsamt boende för alla i Johnsons Minne. 

Styrelsen  


